investimentos, segundo os limit\es permitidos pela  Resolucao CMN  n9 4.963/2021, informamos

n5o haver desenquadramento.

5.3.RETORNOSOBREOSINVESTIMENTL€

Os fundos de  investimentos classificados como  renda fixa  apresentaramno acumuladodo  mss

comum  retorno del,27%representando  urn montante de R$340.088,01(trezentos e quarenta
mil e oitenta e oito reais e urn centavo).

Os  fundos   de   investimentos   classificados   como   renda   variavel   apresentaram   no  `mes   urn

retorno   de   3,82%representando    urn   montantedeR$218.608,09(duzentos   e   dezoito   mil

seiscentos e oito reais e nove centavos).

Os fundos de investimentos classificados como exterior apresentaram no mss urn retorno de -

O,47%%representando  urn  montantedeR$5.575,02(cinco  mil  quinhentos  e  setenta  e  cinco
reais e dois centavos).

5.4.  DlsTRIBulcAO DOs ATivos pow iNSTiTuic6Es FINANCEiRAs

Os fundos de  investimentos que  comp6e a  carteira  de  investimentos do  lpREMBE, tern como

prestadores de servicos de Gestao e Administra¢ao os:

5.5.RFTORNO   ".DA      CARTEIRA      DE,    INVESTIMENTOS      VERSOS      A      MFTA    _P_E